



यूजेवीएन लिमिटेड
UJVN Limited
(A Govt. of Uttarakhand Enterprise)

**“EXTENSION OF LAST DATE”
FOR THE POST OF DY. GENERAL MANAGER (IR) & PERSONNEL
OFFICER (SC CATEGORY)**

The applications were invited vide the advertisement published on 07.11.2016 in different newspapers for the post of Dy. General Manager (IR) in the Pay Band (Pay Band-4, Rs. 37,400-67,000 + Grade Pay Rs. 8900 & Personnel Officer in the Pay Band 3, Rs. 15600-39100 + Grade Pay Rs. 5400). The last date of receipt of applications is hereby extended upto **27.01.2017** for the above posts. The other contents published in the Advertisement dated 07.11.2016 shall remain unchanged.

For detailed advertisement & application format, please visit our website www.ujvnl.com under HR- Recruitment column. **Last date for submission of application is 27.01.2017.**

Dy. General Manager (HR)



यूजेवीएन लिमिटेड


(पूर्ववर्ती उत्तराखण्ड जल विद्युत निगम लिमिटेड)

कोरपोरेट कार्यालय- "उज्जवल", महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248 006

उपमहाप्रबन्धक (औ०सं०) (01 पद अनु०जाति) एवं कार्मिक अधिकारी (01 पद अनुसूचित जाति) के पद पर भर्ती हेतु "अन्तिम तिथि विस्तारित करने के सम्बन्ध में"

यूजेवीएन लिमिटेड द्वारा उपमहाप्रबन्धक (औ०सं०) (पे बैंड-4, रू० 37400-67000 + ग्रेड पे रू० 8900) एवं कार्मिक अधिकारी (पे बैंड-3, रू० 15600-39100 + ग्रेड पे रू० 5400) के उपरोक्त पदों पर सीधी भर्ती हेतु दिनांक 06/07-11-2016 को विभिन्न समाचार पत्रों में विज्ञापन प्रकाशित किया गया था। उक्त पद हेतु आवेदन पत्र अत्यन्त कम संख्या में प्राप्त होने के दृष्टिगत उपरोक्त पदों हेतु आवेदन प्राप्त करने की अन्तिम तिथि एतद्द्वारा 27-01-2017 तक बढ़ायी जाती है। दिनांक 06/07-11-2016 को प्रकाशित विज्ञापन में उल्लेखित अन्य शर्तें यथावत रहेंगी।

नियुक्ति सम्बन्धी विस्तृत विज्ञापन एवं आवेदन पत्र का प्रारूप निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com पर Recruitment शीर्षक के अन्तर्गत उपलब्ध है।


उपमहाप्रबन्धक (मा०सं०)